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Avviso di aggiudicazione – Procedura negoziata 
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, ai sensi dell’art. 122 comma 7 del D.lgs n. 163/2006,  per 
l’affidamento dei lavori di “RIQUALIFICAZIONE DEL BORGO MARINA - RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE 
DELLA TORRE SAN MICHELE D COLLEGAMENTO TRA IL MAGAZZINO DEL SALE TORRE E VIA 
NAZARIO SAURO”. CUP: E84E15000390004 – CIG: 6572387952 

 
 
IMPORTO A BASE DI GARA: L’importo complessivo dei lavori a misura a base di gara ammonta ad  €. 
495.357,50 di cui €. 477.357,50 soggetti a ribasso d’asta ed € 18.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti 
a ribasso. 
 
 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : Criterio del prezzo più basso determinato mediante massimo ribasso 
sull’importo posto a base di gara dei lavori a corpo posto a base di gara ai sensi dell’art. 82, comma 2, lettera b) 
del D.lgs. 163/06. 
 
 
IMPRESE INVITATE: n. 37:  

01 ACC Cervia P. IVA 00962750394 
02 Ambrogetti SRL -  Verghereto (FC) P. IVA 02160300402 
03 Cacciapuoti Giuseppe Impresa di Costruzioni - Civitavecchia P. IVA 04637101009 
04 Canghiari Costruzioni SRL – Monte Brimano Terme (PU) P. IVA 00658420419 
05 CIMS Tossignano Bologna P. IVA 00522741206  
06 CO.GE.T. SRL Roccavivara (CB) P. IVA 00912590700 

07 CO.I.PAS SRL San Pietro di Feletto (TV) P. IVA 01713180261 

08 COIR Consorzio Imprese Romagnole – Cesena (FC) P. IVA 01615190400 

09 CONS ITAL Consorzio Italano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Società Cooperativa - 
Bologna P. IVA 03343881201 

10 Consorzio Edili Artigiani di Ravenna – CEAR Soc. Coop. Cons. – Ravenna P. IVA 
00203980396 

11 CM - Consorzio Nazionale Cooperative di Produzione e Lavoro Ciro Menotti S.C.P.A. – 
Ravenna P. IVA 00966060378 

12 COSTRUZIONI VIDONI SRL – Folgaria nel Friuli (UD) P. IVA 01589090305 

13 EDIL S.A. Costruzioni SRL – Caltanissetta P. IVA 01657040851 

14 EUROSCAVI SNC di Falcone e Figlio – Valva (SA) P. IVA 03790280659 

15 General Costruzioni di Giovanni Patella – Montorio al Vomano (Teramo)  

16 Geocostruzioni – Formignana (FE) P. IVA 01424910386 

17 Giovane Strada – Forlì – P.IVA 02020341208 

18 Giuseppe Amato Costruzioni SNC di Amato Michele e Canio – Oppido lucano (PZ) P. IVA 
01379550765 

19 Impresa Costruzioni Antonini Gregorio & C SNC – Sarsina (FC) P. IVA 03103040402 

20 Impresa Mattei SRL – Villa Verucchio (RN) P. IVA 02013670407 

21 Imprea Orioli Enea SRL Forlì P. IVA 01246570400 
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22 Impresa Pozzi Raffaele SAS Rimini P. IVA 04188230405 

23 Impresa Sargenti Ruggero– Riccò di Serramazzoni (MO) P. IVA 02296380369 P. IVA  

24 Ledear Costruzioni SRL – Paternò (CT) P. IVA 02930730870 

25 MPF SRL Costruzioni – Parma P. IVA 02666060344 

26 Mulinari Costruzioni Generali SRL -  Bagnacavallo (RA) P. IVA 02471600391 

27 Pesaresi Giuseppe Spa – Rimini (P. IVA) 01231130400 P. IVA  

28 Porfirea Srl – Sassuolo (MO) P.IVA 02775830363 

29 PPG di Mengozzi Marzio & C. Snc – Santa Sofia (FC) P.IVA 00937910404 

30 RB Costruzioni Restauri Edili – Gualdo Cattaneo (PG) P.IVA 01836690543 

31 Resco Restauri – Apecchio (PU) P.IVA 02430980413 

32 SAS Lavori Srl – Artena (Roma) P.IVA 08591751006 

33 Trovati Srl -  Perugia P.IVA 03238440543  

34 Vincenzo Modugno Srl – Capua (CE) P.IVA 01600330615 

35 Violoni Srl Impresa costruzioni generali – Altidona (FM) P.IVA 01713390449 

36 Zambelli Srl Cave Lavori edili e stradali – Galeata (FC) P.IVA 01798650402 

37 Zini Elio – Impresa generale di costruzione – Imola P.IVA 01543211203 
 
 
IMPRESE PARTECIPANTI: n. 31 

01 ACC Cervia P. IVA 00962750394 

02 Ambrogetti SRL - Verghereto (FC) P. IVA 02160300402 

03 Cacciapuoti Giuseppe Impresa di Costruzioni - Civitavecchia P. IVA 04637101009 

04 Canghiari Costruzioni SRL – Monte Grimano Terme (PU) P. IVA 00658420419 

05 CIMS BorgoTossignano Bologna P. IVA 00522741206  

06 CO.GE.T. SRL Roccavivara (CB) P. IVA 00912590700 

07 CO.I.PAS SRL San Pietro di Feletto (TV) P. IVA 01713180261 

08 COIR Consorzio Imprese Romagnole – Cesena (FC) P. IVA 01615190400 

09 Consorzio Edili Artigiani di Ravenna – CEAR Soc. Coop. Cons. – Ravenna P. IVA 00203980396 

10 CM - Consorzio Nazionale Cooperative di Produzione e Lavoro Ciro Menotti S.C.P.A. – Ravenna P. IVA 
00966060378 

11 EDIL S.A. Costruzioni SRL – Caltanissetta P. IVA 01657040851 

12 EUROSCAVI SNC di Falcone e Figlio – Valva (SA) P. IVA 03790280659 

13 General Costruzioni di Giovanni Patella – Montorio al Vomano (Teramo) 

14 Geocostruzioni – Formignana (FE) P. IVA 01424910386 

15 Giovane Strada  – Forlì 

16 Giuseppe Amato Costruzioni SNC di Amato Michele e Canio – Oppido lucano (PZ) P. IVA 
01379550765 

17 Impresa Costruzioni Antonini Gregorio & C SNC – Sarsina (FC) P. IVA 03103040402 

18 Impresa Mattei SRL – Villa Verucchio (RN) P. IVA 02013670407 
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19 Imprea Orioli Enea SRL Forlì P. IVA 01246570400 

20 Impresa Pozzi Raffaele SAS Rimini P. IVA 04188230405 

21 MPF SRL Costruzioni – Parma P. IVA 02666060344 

22 Mulinari Costruzioni Generali SRL – Ravenna P. IVA 02471600391 

23 Pesaresi Giuseppe Spa – Rimini P. IVA  01231130400 

24 Porfirea Srl – Sassuolo (MO) P.IVA 02775830363 

25 PPG di Mengozzi Marzio & C. Snc – Santa Sofia (FC) P.IVA 00937910404 

26 RB Costruzioni Restauri Edili – Gualdo Cattaneo (PG) P.IVA 01836690543 

27 Resco Restauri – Apecchio (PU) P.IVA 02430980413 

28 SAS Lavori Srl – Roma P.IVA 08591751006 

29 Violoni Srl Impresa costruzioni generali – Altidona (FM) P.IVA 01713390449 

30 Zambelli Srl Cave Lavori edili e stradali – Galeata (FC) P.IVA 01798650402 

31 Zini Elio – Impresa generale di costruzione – Imola P.IVA 01543211203 

 
 
IMPRESE AMMESSE ALLA FASE DI VALUTAZIONE DELL’OFFER TA ECONOMICA: n. 30 
 
 
DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE: n. 437 del  08.04.2016 

 
 
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA:  Impresa PPG di Mengozzi Marzio & C. Snc  con sede legale a Santa Sofia (FC) 
in Via G. Di Vittorio n. 5/A, per l’importo (compresi oneri per la sicurezza – esclusa IVA) di €. 349.807,58, che ha 
offerto un ribasso del 26,720%.  
 
 
Per ulteriori informazioni: Ufficio Contratti tel. 0544/979324. 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Contratti 
                                                                                                     Dott. Alberto Valtieri 
                           Documento firmato digitalmente 
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